
- 5 -1!- ?D19
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenosti

"PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA \ HMPXPCJN9F3
PRA

•7-11-2019

Č.j.s MHMP 2081276/2019 

INV/08/1703/19
vyřizuje: Králová Ivana/5690 
V Praze dne: 11.10.2039

Dodatek ě. 1
k objednávce č. OTV/OB/I347/18 na aktualizaci dokumentace pro zadáni stavebních 

prací (dále také jen „DZS") v rámci stavby č. 3168 „TV Křeslice, etapa 0004
Komunikace - část B.C.D

OBJEDNATEL:
Hlavní místo Praha
sídlem: 1)0 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH, 
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy,

v platném zněni

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL:

Ing. Josef Chmelka - SUPK
sc sídlem: 
provozovna:
IČO:
DIČ:

Na Špitálce 1443/1, 160 00 Praha 6 
Bubenská 1477/i. 170 00 Praha 7 
10157000 
CZ5506260386

zapsana: v Ž i vnosteným odboru OÚ Praha 6 c .j. *0/0004451 /92/Rac/O1
bankovní spojení: ČSOB Praha 1 
číslo účtu: 686479/0300

Ing. Josef Chmelka, majitel firmyjednající;

(dále jen „Dodavatel")

Sídlo. Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum 12 444. fax: 236 007 102 
E*mail' i' 'i1/3 a. ID DS.48ia97hn j



1) Předmět dodatku :

Předmětem dodatku výše uvedené objednávky je navýšeni ceny za předmět plnění na základě 
skutečnosti, že v průběhu projektových prací se vyskytla nutnost provedeni nových projektových 
prací a dalších souvisejících činností, které nebyly součástí předmětu plněni a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající $ řádnou péci hospodaře nemohl 
předvídat v důsledku havárie opěrné konstrukce v lokalitě Nad Mostem 41/5 v k.ú. Kreslíce 
ovlivňujíc i přilehlou místní komunikaci, která je součástí předmětu plnění DZS. V návaznosti 
tuto skutečnost se prodlužuje termín plnění do 15.11.2019.

na

2) Cena za předmět plnění:

V souladu s rozšířením předmětu plněni o činnosti spočívající v opakujících se místních šetření 
za účasti stavebního úřadu a zástupců MČ Praha - Kreslíce, statika, geotechnika. geodeta a dalších 

se zástupci PPD. PRF, TIIM, SÚ Praha 11 a projektovými pracemi nainiciovaných jednání 
úpravě DZS a rozpočtu vě. W

Cena vč. OPH21% DPHCena bez DPH

Původní cena dle
20 160,00 KČ 116 160,00 Kč 
7 644,00 Kč 44 044,00 Kč

96 000,00 Kč 
36 400,00 Kč

OBJ
Cena dodatku č. 1
Nová cena celkem 
vě. Dodatku č. 1 160 204,00 Kč!27 804,00 Kč132 400.00 Kč

3) Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnuti předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu'*.

základě faktury - daňového dokladu. Faktura budeCenu uhradí objednatel dodavateli na 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské
nám. 2, Praha l. příp. Jungmannova 35/29. Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu 

platby z úctu objednatele.

20



Paklu™ musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
vc zněm pozdějších předpisu i další náležitosii požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat 
ty to údaje

- údaje objednatele zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavaiclc/zhotovitele. sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popr. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
• bankovní spojení dodávat ele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu 
-datum uskutečnění zdanitelného plnění
• rozsah a předmět fakturovaného plnění 
•číslo objednavkv
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
• fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

4) Ostat n í ustaň o ven í objed ná vkv z ůstá vaj í v plat n os ti.

Objednatel:
Hlavní město Pralia

Dodavatel:
Ing. Jo^eí Chmelka - SÚPR

Podpis.
Ing, Karel Prajer /
ředitel odboru mvestičnjfto 

Magistrátu hlavního města Prahy

Podpis'
Jméno: lrjé« Josef Chmelka 
Funkce, majitel firmy I

Datum: Datum:

13-1


